
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

      17 липня 2024 року                         Київ 1249 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію лікарсько-консультативної допомоги співробітниками 

Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України 

пацієнтам, які тимчасово проходять лікування в закладах охорони здоров’я  

міста Києва та Київської області і забезпечення таких пацієнтів необхідними 

лікарськими засобами та медичними виробами 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції ̈постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), доручення Міністра охорони здоров’я України В. Ляшка від 

09 липня 2024 року № ДМ/29/6-24, та з метою організації лікарсько-

консультативної допомоги пацієнтам Національної дитячої спеціалізованої 

лікарні «Охматдит» МОЗ України 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівнику Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ 

України (Володимиру Жовніру) (далі – НДСЛ «Охматдит») з метою 

забезпечення надання медичної допомоги пацієнтам на період відновлення 

НДСЛ «Охматдит»: 

 

1) організувати надання медичної допомоги відповідно до галузевих 

стандартів у сфері охорони здоров’я пацієнтам НДСЛ «Охматдит», яких 

переведено в заклади охорони здоров’я міста Києва та Київської області, та 

забезпечити цих пацієнтів необхідними лікарськими засобами та медичними 

виробами; 

 

2) визначити медичних працівників НДСЛ «Охматдит» та забезпечити 

координацію їх роботи  в закладах охорони здоров’я міста Києва та Київської 

області, в яких на період відновлення відділень НДСЛ «Охматдит», 

надаватиметься медична допомога пацієнтам; 



 

3)  надати Міністерству охорони здоров’я України перелік закладів охорони 

здоров’я міста Києва та Київської області, на базі яких надається медична 

допомога пацієнтам НДСЛ «Охматдит», згідно з додатком. 

2. Департаменту медичних послуг (Тетяні Орабіні) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Петра Ємця. 

 

 

 

Міністр                 Віктор 

ЛЯШКО 
 

 


